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Podnosnik trapezowy 1,5T GEKO G01060

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

34,37 zt

27,94 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01060

G01060
5901477106682

Narzedzia GEKO

Podnosnik trapezowy 1,5T Cechy produktu maksymalny udzwig 1500 kg minimalna wysoko$¢ podnoszenia - 105 mm
maksymalna wysokos$¢ podnoszenia - 385 mm sktadana raczka w zestawie wykonany ze stali hartowanej certyfikat CE

oferta wa?na 3 dni
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